DE SOUSA , inscrito (a) no CPF nº 038.797.401.60, concluiu o curso de Pós Graduação 

“Lato sensu” em nível de especialização em ORTODONTIA, realizado na unidade de 

Pós Graduação da UNINGÁ – Centro Universitário ÍNGA na cidade de Brasília/DF, 

com período de realização de 18/08/2016 a 07/2019 e carga horária de 1.200 (Mil e 

duzentas ) horas aula. 

Por ser esta a expressão da verdade, datamos e firmamos a presente. 

Brasília-DF, 24 de Março de 2021